
Miejscowość 05-119 Legionowo , dnia 04.12.2023

Zamawiający

Centrum Szkolenia Policji Monika Tokarska

Zegrzyńska 121

05-119 Legionowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup dwóch autobusów dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

Numer postępowania 29/23/ZT

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/841406

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

04-12-2023 godz. 11:10:00 w Otwarcie ofert nastąpiło przy użyciu systemu
teleinformatycznego w siedzibie
Zamawiającego, ul. Zegrzyńska 121, 05-119
Legionowo w Zespole Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup autobusu przystosowanego do przewozu min. 55 osób łącznie z kierowcą 2 500 000,00 BRUTTO PLN

2.2 Zakup autobusu przystosowanego do przewozu min. 24 osób łącznie z kierowcą 610 000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Część 1 - Zakup autobusu przystosowanego do przewozu min. 55 osób łącznie z kierowcą

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena oferty brutto
70%

Okres gwarancji
30%

1. ZESZUTA Sp. z o. o.
ul. Garbarska 79
26-600 Radom

2 500 000,00 36 misięcy

Część 2 - Zakup autobusu przystosowanego do przewozu min. 24 osób łącznie z kierowcą

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena oferty brutto
70%

Okres gwarancji
30%

1. ELEGANTBUS
Józef Jabłoński
ul. Immanuela Kanta 60/12
10-691 Olsztyn

632 835,00 24 miesiące

Informacje dodatkowe:

strona 2


